3
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.03.2022                                                                                                           №  63
О внесении изменений в приказ

от 30.12.2021 № 291  «О внесении

изменений в приказ Управления по

финансам администрации Озерского

городского округа от 31.03.2021 №73

«Об установлении Перечня и кодов
Целевых статей расходов бюджета
Озерского городского округа»
В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н (с учетом изменений, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2020 года № 98н), подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7. Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120,   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к приказу Управления по финансам от 30.12.2021 № 291 «О внесении изменений в приказ Управления по финансам администрации Озерского городского округа от 31.03.2021 №73 «Об установлении Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа»:
Строку

	105
	7901503530
	Ведомственная целевая программа "Обеспечение реализации мероприятий в области жилищного хозяйства"

Изложить в новой редакции
	105
	7901500000
	Ведомственная целевая программа "Обеспечение реализации мероприятий в области жилищного хозяйства"

После строки
	107.2
	7901599611
	Иные мероприятия в области жилищного хозяйства

Дополнить строкой

	107.3
	7901510112
	Субсидия на финансовое обеспечение затрат управляющих организаций, осуществляющих управление многоквартирными жилыми домами, определенными решением Собрания депутатов Озерского городского округа «О предоставлении мер финансовой поддержки в целях проведения капитального ремонта крыш многоквартирных домов, расположенных в районе создания имущественного комплекса Универсальной крытой ледовой арены «Ледовая академия «Высота», на выполнение работ по капитальному ремонту крыш

После строки

	109
	7901628130
	Расходы на обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам специализированных жилых помещений за счет средств областного бюджета в соответствии с Законом Челябинской области "О мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, вознаграждении, причитающемся приемному родителю, и социальных гарантиях приемной семье"

Дополнить строкой

	109.1
	7901703630
	Ведомственная целевая программа "Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Озерского городского округа на 2018 - 2037 годы"

Строку
	126
	79501L3500
	Капитальный ремонт и оснащение зданий государственных и муниципальных общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания

Изложить в новой редакции
	126
	79501L7500
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

Дополнить строкой
	126.1
	7950109175
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования за счет средств местного бюджета

После строки
	144
	7950440030
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

Дополнить строками
	144.1
	7950461060
	Оказание поддержки садоводческим некоммерческим товариществам

	144.2
	79504S1060
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

После строки
	188
	7952201900
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

Дополнить строками
	188.1
	7952202000
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	188.2
	7952200100
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

	188.3
	7952200600
	Финансовое обеспечение муниципальной программы

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на и.о. начальника отдела бюджета Управления по финансам Топорову Н.В.
Начальник Управления по финансам
                                                      Е.Б. Соловьева
Перминова Марина Александровна,
28134